

# ナチュラル素材のグラノーラ プレーン

内容量: 300g

有糖オートミールに有機小麦粉(乳、ブラン(小麦フスマ))と  
甘ばいし、有機アーモンドを加えて焼いたプレーン・グラノーラです。  
甘さは控えめに仕上げてあります。  
甘めにフルーツやナッツを加えてお召し上がりください。

名称	健康シリアル
原材料名	有糖オートミール(アメリカ製造)、砂糖(精製糖、果糖 由来製造)、有機小麦粉(乳、有機パーム油、蜂蜜、 有機メープルシロップ、有機アーモンド、有機ココナツ オイル、小麦フスマ)
内容量	300g
賞状有効 期限	約1年(箱上側に記載)
保存方法	直射日光、高温多湿を避けた場所で保存
販売元	株式会社 ナチュラルキッチン+201 名古屋市中区栄三丁目1番1号

日本食品工業では、アレルギー特定原材料品目群のうち、卵・乳成分・小麦  
・大豆成分・クルミ成分の表示を推奨しています。

※本品には砂糖を使用しています。1歳未満の乳児には与えないでください。

※本品は開封後は空気に触れ、湿りますので、密にこの袋を閉じてください。

※賞状有効期限は必ずパッケージ裏面に記載してあります。

※この製品には砂糖やナッツを使用しています。卵・乳成分・小麦  
成分・大豆成分・クルミ成分の表示が得られない場合があります。

※本品は開封後は空気に触れ、湿りますので、密にこの袋を閉じてください。

栄養成分表示 (1食分50gあたり) エネルギー25kcal

エネルギー	25kcal	炭水化物	34.4g	ナトリウム	15mg
たんぱく質	5.2g	糖質	31.3g	(食塩相当量)	0.04g
脂質	5.1g	食物繊維	3.1g		

●本品に関するお問い合わせは 株式会社 ナチュラルキッチン  
お客様センター TEL: 014-304-2000 FAX: 014-304-2001 受付時間 10:00~17:00

